

Stelvig psykologisk udvikling ApS

c/o Anna Stelvig Falkoner Alle 19, 5. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 50 30 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juli 2023.

Anna Bidstrup Stelvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stelvig psykologisk udvikling ApS c/o Anna Stelvig Falkoner Alle 19, 5. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 50 30 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna Bidstrup Stelvig
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	StudyMind ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte og indirekte som holdingselskab, at udøve konsulentvirksomhed inden for det psykologiske område, foretage finansiering og investering samt andre aktiviteter i naturlig tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -4.375 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -369.849 mod -17.795 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af konkurs af selskabets kapitalinteresse.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sin virksomhedskapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen kan reetableres inden for 1-2 år.

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende t.kr. 311 og har tilkendegivet at ville tilføre selskabet de nødvendige likviditetsfaciliteter til den fortsatte løbende drift af selskabet.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.375	-4.375
Andre finansielle indtægter	2.386	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-355.250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.610	-13.420
Resultat før skat	-369.849	-17.795
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-369.849	-17.795
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-369.849	-17.795
Disponeret i alt	-369.849	-17.795

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>306.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>306.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>306.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>25</u>	<u>49.245</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25</u>	<u>49.245</u>
	Aktiver i alt	<u>25</u>	<u>355.495</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-373.394	-3.545
Egenkapital i alt	-333.394	36.455
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	17.500
Anden gæld	311.544	301.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	333.419	319.040
Gældsforpligtelser i alt	333.419	319.040
Passiver i alt	25	355.495

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	6.515	7.735	15.250
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	0	39.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-17.795	-17.795
Overført til reserver	0	-6.515	0	-6.515
Overførsel	0	0	6.515	6.515
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	-3.545	36.455
Henlagt af årets resultat	0	0	-369.849	-369.849
	40.000	0	-373.394	-333.394

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.610	13.420
	12.610	13.420
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	306.250	306.250
Kostpris 31. december 2022	306.250	306.250
Årets nedskrivninger	-306.250	0
Nedskrivninger 31. december 2022	-306.250	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	306.250

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Stelvig psykologisk udvikling ApS
StudyMind ApS, Frederiksberg	43,25 %	-1.812.273	-2.056.106	0
		-1.812.273	-2.056.106	0
